REQUERIMENTO Nº 437/15

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao deputado estadual Mauro Bragato, solicitando incluir emenda no

orçamento do Estado para o exercício de 2016 no valor de R$ 150 mil reais, que deverá ser

utilizado no término da construção do Centro Comunitário e colocação de alambrado no

campo de futebol e malha do Parque do Sol.

Plenário Vereador José Ikeda, 19 de outubro de 2015.

                            MARIA DE LOURDES SANTOS GIL

                                Vereadora

               AGUINALDO PIRES GALVÃO

                                 Vereador